写真掲載使用許可申請書（看板）
　　年　　月　　日

〒948-0072

新潟県十日町市西本町一丁目448番地9
十日町市博物館
館長　菅沼　亘　様
＜申請者＞
郵便番号
〒

住  所：

機関名：

代表者：

担当者：

電話番号：

E-mail：

下記のとおり、写真の掲載使用許可を申請します。

記

掲載資料
1. 資料名
『　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　』の写真
2. 使用目的

下記の看板に使用するため。
・看板名：

・設置場所：

・制作者：

・設置予定日：

3. 備考
・上記目的以外には使用しません。

・十日町市博物館所蔵（提供）のものであることを明示します。

・完成後に設置した風景を撮影したものを送付します。
写真掲載使用許可申請書（看板）
令和５年　○月　○日

〒948-0072

新潟県十日町市西本町一丁目448番地9
十日町市博物館

館長　菅沼　亘　様

＜申請者＞

郵便番号
〒948-0061
住  所：
十日町市千歳町３丁目３番地
機関名：
十日町○○出版㈱

代表者：
十日町　太郎

担当者：
笹山　次郎
電話番号：
025-757-3111

E-mail：
museum.10@city.tokamachi.lg.jp
下記のとおり、写真の掲載使用許可を申請します。

記

掲載資料

1． 資料名

『　国宝　笹山遺跡出土　火焔型土器（指定番号１）　』の写真

2． 使用目的

下記の看板に掲載するため。
・看板名：
縄文○○

・設置場所：
新潟県○○市○○番　○○駅駐車場
・制作者：
十日町○○出版㈱
・設置予定日：
令和５年○月○日
3． 備考

・上記目的以外には使用しません。

・十日町市博物館所蔵（提供）のものであることを明示します。

・完成後に設置した風景を撮影したものを送付します。
記入例